
EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 01736

14 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 4.000,-

Pronájem, Byty 3+1, 112m2 - Želechovice nad
Dřevnicí
76311, Želechovice nad Dřevnicí

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 112 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové;

Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: EXPLICIT REALITY & Mgr. Alice Nováková Vám nabízí pronájem prostorného bytu, který
se nachází v prvním patře rodinného domu ve velmi klidné lokalitě.

Bytová jednotka o celkové podlahové ploše 112 m2 je přesně to co hledáte.

Velkou výhodou bytu jsou samostatné, neprůchozí pokoje, takže každý z rodiny si může najít místo pro sebe a své
soukromí. Dostatek úložného prostoru je vyřešen velkými skříněmi na chodbě i v ložnici.

Jedná se o jednu z oblíbených a vyhledávaných lokalit pro bydlení umístěnou v klidném prostředí s dostatkem zeleně a
výbornou pěší dostupností do centra města Želechovic.

Byt je vybaven přesně jak můžete vidět na fotografiích.

Volný k nastěhování je Ihned! Nájemné činí 14.000,- + zúčtovatelné zálohy na energie 4.000,-

V galerii naleznete půdorys pro lepší představu. Součástí bytu je také prostorná komora k uložení potravin, popřípadě
jiného vybavení bytu.

Tento byt může být váš nový domov, kde se budete moci těšit na spokojené a šťastné bydlení.

Už na nic nečekejte a zavolejte si i vy o termín prohlídky.

Budu se na Vás těšit. Mgr. Alice Nováková & EXPLICIT REALITY.

Vyřizuje
Mgr. Alice Nováková
Tel.: 773 022 220
GSM: +420 773 022 220
E-mail: info@explicitreality.cz


